



MOCRX0065BSY

## Sekce vyzbrojování a akvizic MO

odbor logistiky, zabezpečení a podpory

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. 1500-62/2015-1350

Počet listů: 2

XENA Praha s.r.o.  
Nad Spádem 20/641  
147 00 Praha 4

**Potvrďte a vraťte!**

### Výzva k poskytnutí plnění č. 175420123

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, jejímž jménem jedná ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory Sekce vyzbrojování a akvizic MO JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor logistiky, zabezpečení a podpory, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „kupující“), Vás vyzývá podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v souladu s čl. V. rámcové smlouvy číslo 165410203 (dále jen „smlouva“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými

#### k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „Oděv pracovní 92“ p. č. 3/2017 (dále jen „Výzva“) na dodávky blůz a kalhot pracovního obleku 92.

#### 1. Sortiment a množství požadovaného zboží:

Pol. číslo	Název zboží	Množství kus	Cena za 1 kus v Kč bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
1.	Blůza pracovního obleku 92	896	549,-	491 904,-	595 203,84
2.	Kalhoty pracovního obleku 92	1 300	575,-	747 500,-	904 475,-
<b>Celková kupní cena zboží</b>				<b>1 239 404,-</b>	<b>1 499 678,84</b>

#### Velikostní sortiment

KČM	Název	Velikost	Výroba
0120060602513	BLŮZA PRAC. 92	182/92	130
0120070602516	BLŮZA PRAC. 92	182/100	610
0120100602514	BLŮZA PRAC. 92	182/124	50
0120130602513	BLŮZA PRAC. 92	194/108	100
0120150602519	BLŮZA PRAC. 92	194/124	6
<b>celkem</b>			<b>896</b>
0120030617114	KALHOTY PRAC. 92	170/100	140
0120080617119	KALHOTY PRAC. 92	182/100	980
0120090617112	KALHOTY PRAC. 92	182/112	110
0120100617114	KALHOTY PRAC. 92	182/124	10
0120130617113	KALHOTY PRAC. 92	194/100	30
0120140617116	KALHOTY PRAC. 92	194/112	30
<b>celkem</b>			<b>1 300</b>

## 2. Kupní cena

Celková kupní cena zboží činí 1 499 678,84 Kč včetně DPH.

Celková kupní cena zboží bez DPH činí 1 239 404,- Kč, sazba DPH 21% činí 260 274,84 Kč.

Tato cena je nejvýše přípustná.

## 3. Doba a místo plnění

Prodávající zahájí plnění veřejné zakázky po písemném potvrzení Výzvy a plnění ukončí do 90 dnů po písemném potvrzení Výzvy.

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenské zařízení 551220 Brno, Štefánikova 53, 662 10 Brno (dále jen „přejímající“).

Kontaktní osoba přejímajícího: nrtm. Andrea Juračková, tel. 973 443 368, fax 973 442 677.

4. Zboží může být odevzdáno i postupným dílčím plněním, přičemž rozsahem dílčího plnění se rozumí odevzdání minimálně 500 kusů zboží.

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy v souladu s bodem 1. čl. V. rámcové smlouvy do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Potvrzenou Výzvu zašlete na adresu:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO  
odbor logistiky zabezpečení a podpory  
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6.

Kontaktní osoba: Ing. Oldřich Štěpánek, telefonické spojení tel. 973 215 087, fax 973 214 685.

Praha dne 4. května 2017



Praha dne 18. května 2017

JUDr. Pavlína Č...OVÁ  
ředitelka  
MINISTERSTVO OBRANY  
SEKCE VYZBROJOVÁNÍ A AKVIZIC -08-

Podpis a razítko kupujícího

Vlastislav ŘÍMSKÝ  
jednatel

Podpis a razítko prodávajícího

MINISTERSTVO OBRANY	
SEKCE VYZBROJOVÁNÍ A AKVIZIC	
Došlo: 19-05-2017	listy: 2
čj.	-03-